Et aut

Ioseph descripta e reduto p'cor in deu p' xpi
 predicator. et sue passioni redeproci. hic com
 desribit' p'cedu reduto p' sua resur' et asc'os

Et p'imo describit' manifestato sue resur' 2o
 sublimato sue ascen'is. Ibi Et dicit quide' roma
 i duas. q' p' describit' resur'is manifestato per
 dem'itatos angli. 2o p' apparit' ipis dnu. Ibi
Aug'et. ihs. Circa p'imu describit' adueta m'itaz
ex deuotioe ad sepulchru. Ibi audierunt ab anglo
siu'esse dnu. Et tu' trasisset sabbu. q'diu
em diuaucat sabbu no erat licitu eis aliq' eme
sed i vespe eiusde diei t'itabat' plepmitas. et
tur emerit aromata. ut i crastino bn' ma'e
venet ad sepulchru. id' subdit. Et valde mane
vna sabboz. i. p'ima diei illis diei p' sabbu
sid' d' gen' p'o. Et sem e mane et vespe dies vno
Et dicit' etia q' omne dies illis ebdomade vocat'
sabba p'ro tanto q' erat festiue eo q' plepmitas
p'p'ialis durabat p'p'ie diebz. p'ima t'it dies et
vlta erat celebriores it' medij. ita q' i illis potant
eni aromata illa. Orto ia sole. i. ad ortu app
p'iquate. Sol n' it'it' p' ortu du' vno mo
p'f'e. q' p'imo egredit' et app' sup' t'it' man'
et sic no accipit' hic. alio mo q' h'v' ex' iap'
appare' s'z i au'ra. i. sic accipit' hic orto soli e
Et ideo ioh'is 2o dicit' q' adhuc tenebre erat. q'
aurora media e m' tenebras et luce p'f'eam
diei. et ideo ab vtroq' p' denoiari sicut me
diu' ab extremo. q' p'ncipat' mediu' v'it' ex
tremoz. Quis reuoluet nobis lapide. q' dicit
vet' no possum' i reuolue p' nosipat' q' cat
magnus valde. Et post subdit'. viderunt reuolu
tu lapide p' angelu q' venit ad manifestada xpi
resur'is fram. Et intrantes i momimtu
i intra clausura q' erat t'it' momimtu d'aur
momimtu q' mones m'ete s'z illis q' aspiciat
ut oret p'ro aia sepulti. et cogitet de morte
p'p'ia. viderunt iuuenes. huc xxiii. d' Ecce du
o vni astiterunt secus illas i veste splendenti
i duo angli in spe vnoz p' hoc d' Aug'. q'
ibi apparuerunt nec angli vno extra momi tu
ita tamen clausura. pedes sup' lapide reuolutu
sed ita momimtu apparuerunt duo. vno ad
caput et alio ad pedes vbi positu fuit corpus
ihu vt h'et' ioh' xv. dicit' discipulis ei et pet'
sp'abit' noiat' petru. alie em no fuisset ausus
venit ad p'ntia dnu que negauit. Inuaserat
aut cat timoz. ex d'p'nta apparit' angli. et ex
visione iustodu. qui iarebat' ibi q' mortui
Et nemini quicq' dixerunt. Contrariu videt'
q' 28. vbi dicit'. Curretes mirare discipulis

Quod sicut Aug. Cui dicitur nemini quicquam dixit
erant. sed custodibus. nec etiam anglo loquenti
viderunt. sed accurrerunt mittere apostolos. quod au-
dierat et viderant. Surgens autem ihesus. hic
manifestat resurrectionem suam per dominum apparitiones.
Et dividit in tres partes secundum tres apparitiones. 2^a
ibi post hoc autem duobus. 3^a ibi. Nonis autem
Curia prima dicitur. Surgens autem ihesus mane prima
sabbati. Secunda quod apud iudeos dies sabbati. Et domo
de denotabantur a sabbo. quod denotatio fit a dig-
nozi. Et ideo dies illa que immediate sequitur sabbatum
vocatur prima sabbati. et alia secunda sabbati. i. a sabbo
et de alijs. Dicitur autem alijs. quod christus surrexit me-
dia nocte. et tunc hoc dicitur mane. non refertur
ad fingit. sed ad ubi quod sequitur. sic apparuit. quod
illa hora primo apparuit marie magne. Alij autem
dicitur quod surrexit in aurora. et tunc hoc mane
refertur ad fingit. ita quod dicitur hora resurrectionis
Et hinc oportet est Aug. et non tenet. De qua cetera
erat septem denotatio. ex hoc dicitur alijs quod erat due
marie magdalene et quibus et quibus cognoscata
magna. una carum fuit soror lazari. notata a mag-
dalo castro. quod cessit in parte eius de hereditate pa-
terna. et ista non legitur fuisse denotata. Alia autem
fuit nata a magdalo non tunc illis castri. Et ista
dicitur fuisse peritum. pro parte sua obsessa a demoni-
bus. Gregorius autem dicit quod fuit eadem. et quod septem deno-
tiis intelligitur. vniuersa vna. et versus ecclesie tenet
hoc in suo officio. Post hoc autem. hic describitur 2^a
apparitio. que fuit duobus discipulis christi. scilicet in
emaus. quia apparitiones plene describit lucas
2^o capitulo. Et quod erat dubium in fide. ut ibidem dicitur
Ihesus christus eis apparuit in alia effigie ut designaret
ut talis appareret eis qualis esset apud eos in mente
Dicitur aliqui quod hoc factum est. per aliquam mutationem
formam in facie christi. sicut in transfiguratione. per clar-
itatem glorie ad horam. ut dicitur fuit super calceamentis. Alij
vero dicitur quod ista mutatio fuit tantum in oculis
videntium. et hinc recordatur quod dicitur de ista appari-
tionem 2^a. oculi autem eorum tenebantur. ne eum cognoscerent
Qualiterque in factum sic. non fuit ibi aliquid stitit
Causa est. quod sicut alijs per fingit ubi. ita et
factum primo autem fit in stitit ut per in pabulis
novi et veteri testamenti. quibus alijs fingit ubi
ad aliqua vitare quicquid designata. Et eodem
modo christus hic factus apparuit in alia effigie. ut
hic dicitur. Et fingit per longius ne ut hic hic

xxviii. ut per hoc designaretur quod erat quoddam ali-
mus et loquens ab eorum cordibus quibus appareret
per dubium in fide. Et hoc est quod dicitur Gregorius omnes
quod adhuc in eorum cordibus pergitur. carum a facie. sicut
ut ne per longius. Nonis autem remittentibus
hic describitur tertia apparitio de qua dicitur alijs
quod non fuit facta in die ascensionis. sed tantum ante
quod hic scribitur. Et exprimitur incredulitas eorum. in
eius die ascensionis. resurrectionem dominum tot argumens
fuit declarata. quod tunc iam non erat incredulus. Alij
autem dicitur quod fuit facta in die ascensionis. Et ad hoc
recordatur textus tunc dicitur. Nonis autem remitte-
ntibus. Et sicut autem quod postea subditur. Et dicitur quod
ihesus postquam locutus est eis assumpsit eum in celum. ex quo
videtur quod apparitio fuit in mente ante ascensionem. Ad
argumentum in oppositum per dicitur quod interpretatur in
dulitate non apostolorum sed aliorum qui fuerunt tunc eis
qui de resurrectione christi non credebat ad plenum
apostolos. Alij autem etiam dicitur quod interpretatur in
credulitate. non que tunc erat in eis. sed que fuerat ante. sicut
patet de thoma qui non crederet alijs discipulis. 2^o
capitulo. Et sicut alij non credebat marie magda-
lene que eum videat. et alijs mulieribus. Sicut etiam
recedit ab apostolis quicquid interpretatur hic in
credulitate. ad designandum quod gentes. ad quas apostoli erant
mittendi. ut patet ex sequentibus. centum in capite
de merito et a deo deprende. si non ardent apostoli
de his qui vident in christo. in subditur. Ceterum in
mundum vniuersum predicare euam. omni creature. in
hoc qui habet quatuordecim in ore creatura. per eum in
tu in ianua. per vniuersum in vegetabilibus et plantis
per sentit. in animalibus. per intelligit in angelis. iacob
designat. non in ore creatura. Cuius ardent et hoc
tratus fuit. non enim sufficit fides absque baptismo. per
que interpretatur christus si assit facultas in recipiendi bap-
tismi. Si autem non assit facultas sufficit bap-
tismi. ut in mirabilibus qui pro christo fuerunt in meritis. ante
centum baptizati. vel flammis. sicut in hinc in fidem
christi et desiderant bap-
tismi et inueniunt morem. angeli
hoc possit adimpleri. Signa autem eos qui credid-
erunt. hic sequitur. In prima ecclesia fides erat in
tenda et confirmata miraculis. ideo gratia in mirabilibus
non plus dabatur apostolis et alijs maioribus. sed eas sic
quod simplices. ardentibus. linguis loquitur no-
uis. hoc factum est in apostolis et alijs credentibus. qui
erant tunc eis quod per gratiam. sicut in die per
thecostes receperunt dona linguarum. Et per